
UCHWAŁA NR XXXIX/275/2018
RADY GMINY LICHNOWY

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” ,„d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2017r. poz.1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 239 w związku 
z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust.3, art. 235 ust.1 i 4 , art. 236 ust. 1 oraz 3-5 , art. 237, art. 242 ust.1, 
art. 243, art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§ 1. 

W Uchwale nr XXXVI/250/2017 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości - 20 505 571,06 zł, w tym:

-  dochody majątkowe - 996 916,00 zł, w tym:
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 940 516,00 zł
 - dochody bieżące - 19 508 655,06 zł, w tym:
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 386 546,17 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”.

2.  Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości - 22 170 322,47 zł, w tym:

-  wydatki majątkowe - 2 925 113,00 zł, w tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2 824 113,00 zł  w tym na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej - 2 092 127,00 zł

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 101 000,00 zł

-  wydatki bieżące - 19 245 209,47 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane - 7 542 596,29 zł,

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 3 686 367,71 zł,

c) dotacje na zadania bieżące - 628 000,00 zł,

d) wydatki na obsługę długu - 150 000,00 zł,

e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6 655 950,00 zł,

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
582 295,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały.”

2) § 2 otrzymuje brzmienie :

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 664 751,41 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 1 664 751,41 zł .”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 303 468,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

Id: 56DDFC4C-7AEF-4955-84D0-B51602AC2E2B. Uchwalony Strona 1



2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 638 717,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.”;

4) § 5 dokonuje się następujących zmian :

1. Pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 5 902 659,00 zł .”.

2. Pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 5 902 659,00 zł .”.

3. Pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
580 000,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 700 000,00 zł .”.

4. Dokonuje się zmian limitów związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych do wysokości 706 
761,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmian limitów przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej do wysokości 2 218 352,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały .

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 664 751,41 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 125 248,59 zł”;

6) § 7 otrzymuje brzmienie :

„Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
500 000,00zł,

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 664 751,41 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 125 248,59 zł,

2. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz 
zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów.

4. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 56DDFC4C-7AEF-4955-84D0-B51602AC2E2B. Uchwalony Strona 2



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lichnowy

Zbigniew Rybicki

Id: 56DDFC4C-7AEF-4955-84D0-B51602AC2E2B. Uchwalony Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/275/2018

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 marca 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
27.03.2018

Plan przed zmianą:     20 499 268,06

Dochody bieżące     19 502 352,06              0,00          6 303,00     19 508 655,06

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         58 847,75              0,00             61,00         58 908,75

Dochody bieżące         58 847,75              0,00             61,00         58 908,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)         12 847,75              0,00             61,00         12 908,75

Dochody bieżące         12 847,75              0,00             61,00         12 908,75

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych              0,00              0,00             61,00             61,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        204 589,00              0,00          6 036,00        210 625,00

Dochody bieżące        204 589,00              0,00          6 036,00        210 625,00

80101 Szkoły podstawowe          3 310,00              0,00          6 036,00          9 346,00

Dochody bieżące          3 310,00              0,00          6 036,00          9 346,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych              0,00              0,00          4 756,00          4 756,00

0970 Wpływy z różnych dochodów            300,00              0,00          1 280,00          1 580,00

852 POMOC SPOŁECZNA        583 374,00              0,00            140,00        583 514,00

Dochody bieżące        583 374,00              0,00            140,00        583 514,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej         75 070,00              0,00            140,00         75 210,00

Dochody bieżące         75 070,00              0,00            140,00         75 210,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych              0,00              0,00            140,00            140,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

       592 000,00              0,00             66,00        592 066,00

Dochody bieżące        592 000,00              0,00             66,00        592 066,00

90095 Pozostała działalność              0,00              0,00             66,00             66,00

Dochody bieżące              0,00              0,00             66,00             66,00

0830 Wpływy z usług              0,00              0,00             66,00             66,00

Plan po zmianie:     20 499 268,06              0,00          6 303,00     20 505 571,06

Id: 56DDFC4C-7AEF-4955-84D0-B51602AC2E2B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/275/2018

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 marca 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
27.03.2018

Plan przed zmianą: 21 984 817,47

Wydatki bieżące     19 154 692,47         32 763,00        123 280,00     19 245 209,47

Wydatki majątkowe      2 830 125,00              0,00         94 988,00      2 925 113,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        440 580,00              0,00         45 000,00        485 580,00

Wydatki bieżące        138 080,00              0,00          2 000,00        140 080,00

Wydatki majątkowe        302 500,00              0,00         43 000,00        345 500,00

01008 Melioracje wodne              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi        219 000,00              0,00         43 000,00        262 000,00

Wydatki majątkowe        111 500,00              0,00         43 000,00        154 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        111 500,00              0,00         43 000,00        154 500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         14 902,00          2 000,00              0,00         12 902,00

Wydatki bieżące         14 902,00          2 000,00              0,00         12 902,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego gminy         13 000,00          2 000,00              0,00         11 000,00

Wydatki bieżące         13 000,00          2 000,00              0,00         11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         13 000,00          2 000,00              0,00         11 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 716 018,00         28 662,00         32 043,00      6 719 399,00

Wydatki bieżące      6 671 018,00         28 662,00          1 280,00      6 643 636,00

Wydatki majątkowe         45 000,00              0,00         30 763,00         75 763,00

80101 Szkoły podstawowe      3 952 149,00         17 845,00         32 043,00      3 966 347,00

Wydatki bieżące      3 907 149,00         17 845,00          1 280,00      3 890 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        132 895,00          9 820,00          1 280,00        124 355,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         12 750,00          1 000,00              0,00         11 750,00

4260 Zakup energii         55 708,00          5 350,00              0,00         50 358,00

4270 Zakup usług remontowych         11 725,00          1 039,00              0,00         10 686,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          3 106,00            336,00              0,00          2 770,00

4300 Zakup usług pozostałych         55 066,00            300,00              0,00         54 766,00

Wydatki majątkowe         45 000,00              0,00         30 763,00         75 763,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         45 000,00              0,00         24 943,00         69 943,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych              0,00              0,00          5 820,00          5 820,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        634 417,00          2 666,00              0,00        631 751,00

Wydatki bieżące        634 417,00          2 666,00              0,00        631 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         31 891,00          1 100,00              0,00         30 791,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          7 592,00            474,00              0,00          7 118,00

4260 Zakup energii         12 197,00            665,00              0,00         11 532,00

4270 Zakup usług remontowych          3 605,00            261,00              0,00          3 344,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            732,00             59,00              0,00            673,00

4300 Zakup usług pozostałych         12 613,00            107,00              0,00         12 506,00

80110 Gimnazja      1 011 808,00          8 151,00              0,00      1 003 657,00

Wydatki bieżące      1 011 808,00          8 151,00              0,00      1 003 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         46 597,00          2 600,00              0,00         43 997,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          4 634,00            350,00              0,00          4 284,00

Id: 56DDFC4C-7AEF-4955-84D0-B51602AC2E2B. Uchwalony Strona 1



4260 Zakup energii         22 436,00          3 985,00              0,00         18 451,00

4270 Zakup usług remontowych          5 179,00            700,00              0,00          4 479,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 283,00            273,00              0,00          1 010,00

4300 Zakup usług pozostałych         19 592,00            243,00              0,00         19 349,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        125 727,00          2 101,00              0,00        123 626,00

Wydatki bieżące        125 727,00          2 101,00              0,00        123 626,00

85401 Świetlice szkolne        104 227,00          2 101,00              0,00        102 126,00

Wydatki bieżące        104 227,00          2 101,00              0,00        102 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 530,00          1 500,00              0,00          1 030,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            176,00            176,00              0,00              0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            320,00            275,00              0,00             45,00

4300 Zakup usług pozostałych            320,00            150,00              0,00            170,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

     1 429 905,00              0,00        141 225,00      1 571 130,00

Wydatki bieżące        864 000,00              0,00        120 000,00        984 000,00

Id: 56DDFC4C-7AEF-4955-84D0-B51602AC2E2B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/275/2018

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 marca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2018r. Zmiana Plan po 

zmianach

1 2 3 4

Przychody ogółem 2 124 266,41 179 202,00 2 303 468,41

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym § 952 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy § 950 334 266,41 179 202,00 513 468,41

Rozchody ogółem 638 717,00 0,00 638 717,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów § 992 638 717,00 0,00 638 717,00

Id: 56DDFC4C-7AEF-4955-84D0-B51602AC2E2B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/275/2018

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 marca 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

w złotych

Planowane wydatki
Okres realizacji inwestycji

z tego źródła finansowania
L
p
.

Dzi
ał Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

jednostka 
realizująca 
zadanie /  

koordynująca 
wykonanie 

zadania

Łączne 
koszty 

finansowe
rozpoczęcie zakończenie

Wydatki 
inwestycyjne  
w roku 2018 środki 

własne 
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
żródeł

środki 
wymienione 

w art.. 
5 ust.1 

pkt 2 i 3 
ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

1 O10 O1010 6050
opracowanie projektu budowlanego 
budowy kanalizacji przy drodze nr 
191067 we wsi Dąbrowa

Gmina 
Lichnowy 6 500,00 2018 2018 6 500,00 6 500,00

2 O10 O1010 6050

budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Szymankowie z mozliwością 
podłączenia budynku  na działce nr 
133/2 oraz 133/1 przy ul. Bocznej

Gmina 
Lichnowy 43 000,00 2018 2018 43 000,00 43 000,00

3 O10 O1042 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 
191102G ul. Braterska w Lisewie 
Malborskim

Gmina 
Lichnowy 341 000,00 2018 2018 191 000,00 191 000,00

4 400 40002 6010
Objęcie udziałów w Centralnym 
Wodociągu Żuławskim spółka z o.o. 
w Nowym Dworze Gdańskim

Gmina 
Lichnowy 101 000,00 2018 2018 101 000,00 101 000,00

5 700 70005 6060 zakup nieruchomości gruntowej nr 21/3 
w Lisewie Malborskim

Gmina 
Lichnowy 1 000,00 2018 2018 1 000,00 1 000,00

6 600 60014 6300
Remont dróg powiatowych - wykonanie 
przebudowy drogi powiatowej nr 2337G 
Pordenowo - Lichnowy .

Gmina 
Lichnowy 168 498,00 2018 2018 168 498,00 168 498,00

7 801 80101 6050
Budowa podjazdu dla 
niepełnosprawnych w Szkole 
Podstawowej w Lichnowach - etap II

Szkoła 
Podstawowa 

w Lichnowach
24 943,00 2018 2018 24 943,00 24 943,00

8 801 80101 6060 zakup zestawu nagłaśniającego 

Szkoła 
Podstawowa 

w Szymnakowi
e

5 820,00 2018 2018 5 820,00 5 820,00

Id: 56DDFC4C-7AEF-4955-84D0-B51602AC2E2B. Uchwalony Strona 1



9 801 80101 6050 modernizacja dwóch sal lekcyjnych 
budynku SP w Lisewie Malborskim

Szkoła 
Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim

45 000,00 2018 2018 45 000,00 45 000,00

1
0 900 90004 6060 zakup ciągnika z osprzętem Gmina 

Lichnowy 116 000,00 2018 2018 116 000,00 60 602,00 55 398,00

1
1 900 90004 6060 zakup kosiarki Gmina 

Lichnowy 4 000,00 2018 2018 4 000,00 4 000,00

razem 856 761,00 x x 706 761,00 190 865,00 515 896,00 0,00

Id: 56DDFC4C-7AEF-4955-84D0-B51602AC2E2B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/275/2018

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 marca 2018 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2018

w złotych
planowane wydatkiOkres realizacji 

inwestycji z tego źródła finansowania
L
p
.

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa zadania 

inwestycyjnego

jednostka 
realizująca 
zadanie / 

koordynując
a wykonanie 

zadania

Łączne 
koszty 

finansowe rozpoczęc
ie

zakończen
ie

Wydatki 
inwestycyj

ne 
poniesione 
w latach 

ubiegłych

Wydatki 
inwestycyj
ne w roku 

2018

Wydatki 
inwestycyj
ne w latach 
nastepnych środki 

własne
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzą

ce 
z innych 
żródeł

środki 
wymienion

e w art.. 
5 ust.1 

pkt 2 i 3 
ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 O10 O1010 6059

budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Lichnowy ( działki przy 
boisku sportowym)

Gmina 
Lichnowy 111 500,00 2017 2018 6 500,00 105 000,00 0,00 22 

500,00 82 500,00

2 600 60017 6059
Modernizacja drogi gminnej 
- ul. Niepodległości 
w Lisewie Malborskim

Gmina 
Lichnowy 655 372,00 2015 2018 4 500,00 238 480,00 0,00 0,00 238 480,00

6057 893 263,00 0,00 0,00 0,00 893 263,00

6059 509 034,00 0,00 1 815,00 507 219,003 630 63095

6619

Pomorskie Trasy 
Rowerowe-Rowerem przez 
Żuławy-partnerstwo Gminy 
Nowy Dwór Gdański,

Gmina 
Lichnowy 1 492 392,00 2016 2022 79 205,75

5 445,00 5 445,00 5 445,00

4 900 90005 6059

OZE - poprawą gospodarki 
niskoemisyjnej na Żuławach 
w gminie Lichnowy i Stare 
Pole 

Gmina 
Lichnowy 1 907 221,00 2016 2018 29 600,00 351 439,00 0,00 0,00 351 439,00

6050 7 380,00 21 225,00 0,00 21 
225,00 0,00

6057 3 521,92 60 109,00 0,00 0,00 60 109,00 0,005 900 90004

6059

zagospodarowanie działki 
72/8 przy ul. 10 Marca 9/1 
w Lisewie Malborskim

Gmina 
Lichnowy 128 606,00 2017 2018

2 013,08 34 357,00 0,00 0,00 34 357,00

Ogółem 4 166 485,00 x x 132 720,75
2 

218 352,00 5 445,00
50 

985,00
1 

274 104,00 0,00 893 263,00

Id: 56DDFC4C-7AEF-4955-84D0-B51602AC2E2B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2018 rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

- W dziale 750 Administracja publiczna zwiększa plan o kwotę 61,00 zł zwrotu wydatków z lat
ubiegłych,

- W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa plan o kwotę 6 036,00 zł zwrotu wydatków z lat
ubiegłych oraz wypłaconego odszkodowania za zniszczone mienie,

- W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 140,00 zł zwrotów
wydatków z lat ubiegłych,

- W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan o kwotę 66,00
zł należności za rok ubiegły z tytułu wykonania usługi utylizacji azbestu.

Po stronie planu wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

- Wolne środki w wysokości 2 000 zł w dziale 710 Działalność usługowa, przenosi się do
działu 010 Rolnictwo i łowiectwo z przeznaczeniem na udrożnienie rowów we wsi
Szymankowo,

- w dziale 801 Oświata i wychowanie , otrzymane odszkodowanie w wysokości 1 280,00 zł
otrzymane przez Szkołę Podstawową w Lichnowach przeznacza się na zakup materiałów i
wyposażenia , dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 24 943,00 zł w celu wykonania
II etapu montażu podnośnika dla niepełnosprawnych uczniów oraz wolne środki w kwocie
5 820,00 zł przeznacza się na zakup nagłośnienia w Szkole Podstawowej w Szymankowie,

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza wolne środki w wysokości 2 101,00 zł
przeznacza się na wykonanie II etapu montażu podnośnika dla niepełnosprawnych uczniów
w Szkole Podstawowej w Lichnowach,

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w związku z przeprowadzonymi przetargami na

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości w granicach

administracyjnych gminy Lichnowy oraz utworzenie parku rekreacyjnego w Lisewie Malborskim , zachodzi

konieczność zwiększenia planu wydatków o kwotę 141 225,00 zł,

Id: 56DDFC4C-7AEF-4955-84D0-B51602AC2E2B. Uchwalony Strona 1




